Napowietrzne ograniczniki przepięć
średniego napięcia
ASM
2
budowa i zasada działania
zasTosowaniE
warunki pracy
Wizja Grupy Apator

18 napięcie Uc W3 wspornik izolacyjny z odłącznikiem
N droga upływu
sposÓb zamawiania
C D
C
normalna droga upływunapięcie Uc  od 04 do 36
asm 18 n
D
W1 W4W2
Wspornik montażowy kątowy Wspornik montażowy prosty Wspornik izolacyjny
BA
przykład zamawiania oGranicznika
W3
Osłona na ptaki nr indeksu 1361400014T
A
W swojej ofercie sprzedażowej
firma Apator posiada ograniczniki przepięć typu
ASM, ASA, ASI
asm
ASIASA
87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 21/29
BIURO SPRZEDAŻY APARATURY ŁĄCZNIKOWEJ
Tel.: (056) 61 91 150, Fax: (056) 61 91 295
e-mail: apator@apator.com.pl http://www.apator.eu
ISO 9001
ISO 14001
ISO 18001
1/2010/1przEdsTawiciElE rEGionalni
inżyniErowiE produkTu
Tomasz Łątka                             tel.: + 48 506 009 300                             tomasz.latka@apator.com.pl
Wiesław Woźniak                       tel.: + 48 506 009 301                             wieslaw.wozniak@apator.com.pl
BIURO
UWAGA: Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian bez powiadomienia
Aparaty przeznaczone są do obsługi przez wykwalifikowany personel
tel.: +48 506 009 308